Российская  Федерация

Красноярский  край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11. 2015

        г. Назарово

    № 1903-п
О подготовке проекта планировки, проекта межевания квартала №1 в микрорайоне «Берёзовая роща»
       На основании  Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 41,42, 43, 44, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать работу по подготовке проекта планировки, проекта межевания квартала №1 в микрорайоне «Берёзовая роща».
2. Отделу градостроительства (Ищенко) в срок до 15.12.2015 подготовить план мероприятий по подготовке проекта планировки, проекта межевания квартала №1 в микрорайоне «Берёзовая роща».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации города В.П. Даньшина.
Руководитель
администрации города                                                                  В.Ф. Палкин